Ditta
1136

CONTO

68/05/125
68/05/370
68/05/524
68/05/530
68/05/556
68/05/570
68/05/***
68/)\'*/***

*kk
Fekckk

Fekdkk

H&TO.D.V.
VIA MONTE GRAPPA 12
20087 ROBECCO SUL NAVIGLIO

SITUAZIONE ECONOMICA
COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO

ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
ONERI BANCARI

SERVIZI CONTABILI E AMMINISTRATI
COSTI VARI SISTEMISTICA
TESSERAMENTI
CONTRIBUTI/DONAZIONI

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

TOTALE COSTI
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

Codice attivita' 949990 -

Codice fiscale 90023870158
Mi Partita IVA 00000000000
AL 31/12/2020 DAL AL
RICAVI E PROFITTI
SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO
606,00 58/10/510 CONTRIBUTI SOCI/SOSTENITORI VARI
97,40 58/10/512 5 PER MILLE
4.884,84 58/10/*** RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE
209,65 58/x[x* RICAVI
30,00
25.355,14
31.183,03
31.183,03

31.183,03 i TOTALE RICAVI

11.789,89

42.972,92 i TOTALE A PAREGGIO

Pagina 2

SALDO
30.325,00
12.647,92

42.972,92
42.972,92

42.972,92

42.972,92



