Ditta 1136 H & T O.D.V.

VIA MONTE GRAPPA 12

20087 ROBECCO SUL NAVIGLIO

М

Codice attivita' Codice fiscale

Partita IVA

949990 -90023870158

0000000000

SITUAZIONE ECONOMICA

AL 31/12/2020

DAL

AL

Pagina

COSTI, SPESE E PERDITE

RICAVI E PROFITTI

CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO	CONTO	DESCRIZIONE CONTO		SALDO
68/05/125	ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE	606,00	58/10/510	CONTRIBUTI SOCI/SOSTENITORI VA	RI	30.325,00
68/05/370	ONERI BANCARI	97,40	58/10/512	5 PER MILLE		12.647,92
68/05/524	SERVIZI CONTABILI E AMMINISTRATI	4.884,84	58/10/***	RICAVI DELLE PRESTAZ IMPRESE		42.972,92
68/05/530	COSTI VARI SISTEMISTICA	209,65	58/**/***	RICAVI		42.972,92
68/05/556	TESSERAMENTI	30,00				
68/05/570	CONTRIBUTI/DONAZIONI	25.355,14				
68/05/***	COSTI PER SERVIZI	31.183,03				
68/**/***	COSTI PER SERVIZI	31.183,03				
***	TOTALE COSTI	31.183.03	***	TOTALE RICAVI		42.972,92
***	UTILE DI ESERCIZIO	11.789.89				
****	TOTALE A PAREGGIO	42.972,92	****	TOTALE A PAREGGIO		42.972,92